
 

 
REGISTAR UGOVORA  

DRŽAVNE KOMISIJE ZA KONTROLU POSTUPAKA JAVNE NABAVE  

ZA 2017. GODINU 

 

 
R.br. Naziv ugovora Naziv ponuditelja s 

kojim je sklopljen 

ugovor 

Vrijednost 

ugovora (bez 

pdv-a) 

Iznos pdv-a Ukupan iznos 

s pdv-om 

Datum 

sklapanja 

Datum početka 

primjene 

Vrijeme primjene 

1.  Ugovor o hostingu i 

održavanju CMS sustava 

Globaladmin 

Globaldizajn d.o.o., 

Zagreb 

26.200,00 6.550,00 32.750,00 1.09.2014. 1.09.2014. Neodređeno 

2.  Ugovor o obavljanju 

računovodstvenih 

poslova 

Fizička osoba 78.600,00 - 78.600,00 31.05.2016. 01.06.2016. Neodređeno 

3.  Ugovor o popravku i 

održavanju računala, 

računalne i 

komunikacijske opreme 

te instalacije i 

administracije 

aplikacijskog software-a 

i telefonske centrale 

PC Projekt d.o.o., 

Zagreb 

 

 

36.000,00 9.000,00 45.000,00 01.09.2014. 01.09.2014. Neodređeno 

4.  Ugovor za pružanje 

aplikativne podrške, 

nadogradnju postojećeg i 

izgradnju novih modula 

računalnog sustava 

PC Projekt d.o.o., 

Zagreb 

61.200,00 15.300,00 76.500,00 02.01.2017. 01.01.2017. 31.12.2017. 

5.  Ugovor o operativnom 

leasingu 

Porsche leasing 

d.o.o., Zagreb 

24.365,64 5.841,96 30.207,65 31.03.2014. 31.03.2014. 31.03.2019. 

6.  Ugovor o nabavi 

poštanskih usluga 

HP - Hrvatska pošta 

d.d., Zagreb 

80.711,50 2.334,50 83.046,00 15.02.2017. 20.01.2017. 20.01.2018. 

7.  Ugovor o poslovnoj 

suradnji za pristup 

pokretnoj javnoj 

komunikacijskoj mreži 

HT-a 

HT d.d., Zagreb 20.132,76 4427,53 24287,15 31.05.2016. 1.06.2016. 24 mjeseca 

8.  Čišćenje poslovnih 

prostorija 

K.S.T. d.o.o., 

Zagreb 

24.378,03 6.094,51 30.472,54 Narudžbenica   

 


